
Pek çok hayvan aç kalmamak 
için avlanmak zorunda. Peki tüm 
hayvanlar aynı biçimde mi avlanır 
dersiniz? Elbette hayır... Bazılarının 
avlanmak için başvurduğu yöntemler 
gerçekten inanılmaz! Haydi gelin, 
bu hayvanların farklı avlanma 
yöntemlerini birlikte keşfedelim.

Hayvanların 
Şaşırtıcı 
Avlanma 
Yöntemleri

Afrika’da yaşayan kara balıkçıl 
daha çok, küçük balıklarla ve 
böceklerle besleniyor. Bu kuş 
avlanmak için su üzerinde 
kanatlarını bir şemsiye gibi açıyor. 
Sonra da kanatlarıyla başını ve 
vücudunu çevreliyor. Böylece 
güneş ışığını kestiğinden suyun 
içini daha iyi görüyor. Daha da 
önemlisi, küçük balıklar onun 
yaptığı bu gölgelik alana toplaşıyor 
ve o da kolayca avlanıyor.
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Avlanmak için ölü taklidi yapan bir 
balık türü olduğunu biliyor muydunuz? 
Doğu Afrika’da görülen, yaşayan kaya 
adındaki bir çiklit türü, avını kendine 
çekebilmek için ölü taklidi yapıyor. 
Bu balık, kendini dibe bırakıyor ve 
avı tuzağa düşene kadar bu biçimde 
bekliyor. Ölü olduğunu sanan küçük 
balıklar ona yaklaşınca da saldırıya 
geçiyor ve onları yakalıyor. 

Ağ döken örümcekler de avlanmak için oldukça 
ilginç bir yöntem izliyor. Bu örümcek türü avını 
kendine çekmek için önce dışkısını zemine bırakıyor. 
Ardından küçük bir ağ hazırlıyor. Hazırladığı ağını 
ön bacakları arasında tutuyor ve başka bir ağla baş 
aşağı sarkarak avının dışkısına gelmesini bekliyor. 
Avı geldiği anda çok hızlı bir biçimde aşağı inip avını 
ısırıyor ve ağla sarıp yakalıyor.  

Hindistan’da yaşayan bataklık 
timsahları uzun süre hareket 
etmeden durabiliyor. Bu timsahların 
da avlanmak için ilginç bir yöntemi 
var. Bu bölgede yaşayan bazı kuşlar 
yılın belirli dönemlerinde yuvalarını 
yapmak için küçük dal parçaları 
topluyor. Bataklık timsahları da 
bu kuşları kendilerine çekmek için 
suyun üzerinde duran dal parçalarını 
bir biçimde başlarının üzerine 
yerleştirip beklemeye geçiyor. 
Dalı almak için gelen kuşları da 
kendilerine yaklaştığı anda avlıyorlar.

13



İran’ın batısında yaşayan örümcekkuyruklu 
engerek yılanının da ilginç bir avlanma yöntemi 
bulunuyor. Adından da anlaşılabileceği 
gibi bu yılanın kuyruğunun ucu tıpkı 
bir örümceği andırıyor. Kuşlarla 
beslenen bu yılan avlanmak 
için genellikle kendini gizleyip 
kuyruğunu hareket ettiriyor. 
Hareket eden bir örümceğe 
benzeyen kuyruğu 
sayesinde örümcekle 
beslenen kuşları kendine 
çekerek onları kolayca 
avlıyor. 

Ülkemizin denizlerinde de bulunan fener 
balıkları denizlerin derinliklerinde yaşıyor. 
Bu balıklar, avlanmak için sırtlarında bulunan 
uzun dikeni kullanıyor. Bu dikenin ucunda 
ışık üreten bakteriler bulunuyor. Fener balığı 
bu özel dikeni tıpkı bir olta gibi kullanarak 
sağa-sola ve öne-geriye hareket ettiriyor. 
Dikenin ucundaki ışığı besin sanıp ona 
yaklaşan balıklarsa fener balığına av oluyor. 
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Tuğçe Inroga

Şişe burunlu yunuslar da ilginç bir avlanma yöntemi 
izliyor. Bu yunuslar sığ sularda avlayacakları balıkların 
çevresinde kuyruklarını kuma vurarak yüzüyor. Bunun 
sonucuna denizin dibindeki kum havaya kalkıyor ve 
balıkların çevresini sarıyor. Panikleyen balıklar kum 
çemberinin dışına çıkmak için havaya zıplıyor ve 
yunuslar da zıplayan balıkları yakalıyor. Yunuslar bu 
yöntemi bireysel ya da grup olarak uygulayabiliyor.

Orkide peygamberdeveleri Güneydoğu 
Asya’da yaşıyor. Minik böceklerle beslenen 
orkide peygamberdevelerinin avlanmak için 
uyguladıkları yöntem kendilerini orkideye 
benzetmek. Bir dalın, yaprağın ya da çiçeğin 
üzerine konan peygamberdevesi normal 
duruşundan biraz farklı duruyor. Böylece tıpkı 
bir orkideye benziyor. Bu sayede onu orkide 
sanıp yaklaşan böcekleri kolayca avlıyor.
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